sprawie zamówienia publicznego Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 
pozostałych w postępowaniu Wykonawców albo unieważnić postępowanie.  

ROZDZIAŁ 19 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

19.1. W przypadku składania oferty Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 130.000,00 zł 
(słownie zł: sto trzydzieści tysięcy 00/100). 
19.2. Dokument potwierdzający wniesienie wadium powinien wskazywać jednoznacznie postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego, którego dotyczy wadium. 
19.3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 
a) pieniądzu;